檔　　號： 205 收發文號：1110007779

保存年限： 5 收發日期：111年09月16日

電子簽核

創稿文號：111010006845

*111010006845*

　 　玄奘大學  函
機關地址：30092新竹市香山區玄奘路48號

傳　　真：(03)5391255

承 辦 人：陳佳慧

聯絡電話：(03)5302255#4201

受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國111年09月16日

發文字號： 玄宗教字第1110007190號

速　　別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文(共 1 個附件：1110007190_Attach1.pdf) 111010006845_A09000
000E_1110007190_Attach1.pdf （附件一）

主旨：檢送本校與東吳大學及中華學生事務學會(以下簡稱學會)合
辦「2022學生事務傳承與發展」秋季論壇議程各乙份，請惠
予主持人、主講人、參與人員給予公假，請查照。

說明：
  一、旨揭研討會相關內容摘要如下：

　　(一)辦理時間：111年(以下略)9月30日(週五)08:30 16:2

0。

　　(二)活動地點：東吳大學城中校區(台北市中正區貴陽街一

段56號)。

　　(三)參加對象：學生事務人士及對本議題有興趣之研究

生，參與人數100人，額滿為止。

　　(四)報名方式：參加人員請於9月23日前，進行線上報名作
業0930「2022學生事務傳承與發展」秋季論壇-報名表http
s://forms.gle/BvQau6GLPEexeyke8。

　　(五)報名費：非中華學生事務學會團體會員及個人會員，

現場收費500元。

二、欲繳交111年度年費（團體會員4,000元、一般會員500
元），請以郵政劃撥方式繳納，「郵局帳號：19775094、
戶名：中華學生事務學會」，並註記聯絡資訊。

三、如有疑問請洽本校宗教與文化學系林至善副教授(電話：09
19129915)；學會沈軍廷秘書長(電話：0989015018，郵
箱：a0989015018@gmail.com)及江翊菱 執行秘書(電話：0
3-4117578#666)。

正本： 全國各大專校院

副本： 本校宗教與文化學系、中華學生事務學會

創稿文號：111010006845

收發文號：1110007779

公布期間：2022/9/19 ～ 2022/10/19

送公布欄時間：2022/9/19 下午 02:20:33

亞東學校財團法人亞東科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書總收發. 　 本校秘書室 　 111-09-16 13:11 收文

2 學務處(登). 　 本校學生事務處 111-09-16 17:05 111-09-16 17:05 收文

3 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 111-09-16 18:23 111-09-16 18:31 承辦

擬辦：
 1.依來函訊息公告周知，敬會學務主管，敬請有意願之主管同仁報名出席。

 2.本校已完成111年團體會員年費繳納。
 3.擬請同意。

4
王天俊組長組
長

本校學務處生活輔
導組

111-09-16 23:45 111-09-16 23:46 並簽

5 鄧碧珍組長
本校學務處體育衛
生保健組

111-09-19 09:15 111-09-19 09:21 並簽

6 傅孝維主任
本校學務處諮商中
心

111-09-19 10:37 111-09-19 10:38 並簽

7 賴文魁組長
本校學務處課外活
動組

111-09-19 11:12 111-09-19 11:12 並簽

8 廖美惠主任
本校學務處職涯發
展中心

111-09-19 13:51 111-09-19 13:52 並簽

9 陳俊宏學務長 　 本校學生事務處 111-09-19 14:12 111-09-19 14:12 串簽

10 郭鴻熹主秘 　 本校秘書室 111-09-19 14:13 111-09-19 14:20 決行

如擬

11 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 111-09-19 14:20 　 擲回